



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Wrocław, dnia 24.07.2015 r.

Szp/FZ- 28/ 490 /2015

INFORMACJA NR 5 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), jako kierownik Zamawiającego, przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniem do postępowania na „Dostawę myjni różnych”

Pytanie Nr 1 – dotyczy Załącznika 6.1 do SIWZ zadanie 1 pkt 24

Prosimy o doprecyzowanie opisu – ile programów „endoskan” posiada Zamawiający i z iloma programami mają współpracować oferowane myjnie?

Odpowiedź Nr 1

Zamawiający posiada 2 szt. programów „endoskan” . Zamawiający oczekuje aby zaoferowanie myjnie współpracowały z minimum 2 programami.

Pytanie Nr 2 – dotyczy Załącznika 6.1 do SIWZ zadanie 1

Prosimy o doprecyzowanie opisu – ilu testerów szczelności oczekuje Zamawiający ?

Odpowiedź Nr 2

Zamawiający oczekuje 3 szt. testerów szczelności tj. po 1 do każdego aparatu.

Pytanie Nr 3 – dotyczy Załącznika 6.1 do SIWZ zadanie 1 pkt 33

Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu na „rok produkcji nie wcześniej niż 2014” Umożliwi to zaoferowanie urządzeń wyprodukowanych w 2015 r.

Odpowiedź Nr 3

Zamawiający przychyliła się do prośby i zmienia zapis Załącznika 6.1 do SIWZ zadania 1 pkt 33 z dotychczasowego Rok produkcji 2014 na Rok produkcji nie wcześniej niż 2014.

Pytanie Nr 4 – dotyczy zapisów SIWZ, zadania 1 oraz zapisów umowy – załącznik nr 2 do SIWZ paragraf 6 pkt 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gwarancji dłuższej niż wymagane 24 miesiące?

Odpowiedź Nr 4

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie gwarancji dłuższej niż wymagana.

Pytanie Nr 5 – dotyczy zapisów umowy – załącznik nr 2 do SIWZ paragraf 6 pkt 2 podpunkt 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:

„wymiany urządzenia medycznego na nowe w przypadku 3 napraw gwarancyjnych tego samego podzespołu objętego gwarancją powodujących jego wyłączenie z eksploatacji w okresie jednego roku trwania gwarancji”

Odpowiedź Nr 5

W związku z zapytaniem Zamawiający zmienia dotychczasowy zapis § 6 ust. 2 pkt 6). Nowy zapis otrzymuje następujące brzmienie:

6) wymiany urządzenia medycznego na nowe w przypadku 3 awarii spełniających warunki naprawy gwarancyjnej powodujących jego wyłączenie z eksploatacji w okresie jednego roku trwania.

Pytanie Nr 6 –dotyczy zadania nr 1 oraz zapisów umowy –załącznik nr 2 do SIWZ paragraf 8 pkt 1 ppkt 3: Czy w przypadku dostarczenia sprzętu zastępczego, który zapewni ciągłość pracy pracowni Zamawiający zrezygnuje z naliczenia kar umowy ?

Odpowiedź Nr 6

Zamawiający potwierdza, że w przypadku dostarczenia sprzętu zastępczego, który zapewni ciągłość pracy pracowni Zamawiający zrezygnuje z naliczenia kar umownych, zgodnie z zapisem § 8 ust. 4 projektu umowy.

Pytanie Nr 7 –dotyczy zapisów umowy –załącznik nr 2 do SIWZ paragraf 8 pkt 1 ppkt 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby kara umowna liczona była od urządzenia, którego dotyczy opóźnienie?

Odpowiedź Nr 7

Zamawiający wyraża zgodę, by kara umowna liczona była od urządzenia, którego dotyczy opóźnienie.

Pytanie Nr 8 - dotyczy Załącznika nr 6.5:

Ad. 1 - Czy Zamawiający dopuści urządzenie o szerokości 500 mm nieznacznie odbiegającej od wymaganej?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza urządzenie o szerokości 500 mm.*

Ad. 2 - Czy Zamawiający dopuści urządzenie o głębokości komory roboczej 260 mm?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza urządzenie o głębokości komory roboczej 260 mm.*

Ad. 6 - Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wysokości myjni 1730 mm?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza urządzenie o wysokości myjni 1730 mm.*

Ad. 7 - Czy Zamawiający dopuści urządzenie o głębokości myjni 450 mm?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza urządzenie o głębokości myjni 450 mm.*

Ad. 9 - Czy Zamawiający dopuści urządzenie o maksymalnej ilości mytych kaczek w jednym cyklu: 3 szt.?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza urządzenie o maksymalnej ilości mytych kaczek w jednym cyklu 3 szt.*

Ad 10 - Czy Zamawiający dopuści urządzenie o szerokości komory roboczej 430 mm?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza urządzenie o szerokości komory roboczej 430 mm.*

Ad 11 - Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wysokości komory roboczej 560 mm?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza urządzenie o wysokości komory roboczej 560 mm.*

Ad 13, 14 - Czy Zamawiający dopuści urządzenie z możliwością bezpośredniego wyboru z panelu sterującego 3 programów roboczych a całkowitą ilością dostępnych programów 60 ?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza urządzenie z możliwością bezpośredniego wyboru z panelu sterującego 3 programów roboczych a całkowitą ilością dostępnych programów 60.*

Czy Zamawiający wymaga aby system kontroli temperatury podczas procesu dezynfekcji termicznej odbywał się zgodnie z wymaganiami normy PN EN ISO 15 883-1, -3 w oparciu o dwa czujniki temperatury znajdujące się na dole komory myjącej tak aby pomiar temperatury dokonywany był w miejscu o najniższej temperaturze?

Odpowiedź: *Zamawiający potwierdza, że wymaga aby system kontroli temperatury podczas procesu dezynfekcji termicznej odbywał się zgodnie z wymaganiami normy PN EN ISO 15 883-1, -3.*

Ad. 4.13 pkt 11; 4.19 pkt 53 (Załącznik nr 2d do SIWZ)

Czy Zamawiający wymaga aby myjnia dezynfektor wyposażona była w główną dyszę myjącą usytuowaną na tylnej ścianie komory wysuwaną teleskopowo do wnętrza basenów podłużnych co gwarantuje dokładne mycie wewnętrznych powierzchni basenów podłużnych i mechaniczne usuwanie spor *Clostridium difficile*?

Odpowiedź: *Powyższe zapytanie nie dotyczy zapisów SIWZ Szp/FZ- 28.*

Czy Zamawiający wymaga schładzania i suszenia umytych i zdezynfekowanych naczyń sanitarnych zewnętrznym strumieniem powietrza poprzez filtr HEPA tj. zgodnie normą PN EN ISO 15883-1 były suche, bez kropliny wody na powierzchni i wewnątrz i mogły być bezzwłocznie ponownie użyte?.

Odpowiedź: *Zamawiający potwierdza, że wymaga schładzania i suszenia umytych i zdezynfekowanych naczyń sanitarnych zewnętrznym strumieniem powietrza poprzez filtr HEPA tj. zgodnie normą PN EN ISO 15883-1.*

Czy Zamawiający wymaga aby oferowana myjnia-dezynfektor posiadała własną wytwornicę pary z elementami grzejnymi znajdującymi się wewnątrz zbiornika na wodę?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe.

Czy Zamawiający wymaga aby komora robocza wykonana była ze stali nierdzewnej, głęboko tłoczona bez spoin tak aby po każdym cyklu pozostawała czysta?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe.

Czy Zamawiający wymaga aby obudowa urządzenia oraz drzwi komory wykonane były w całości ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie Nr 9 – dotyczy opisu przedmiotu zamówienia zadanie nr 1, zapisów umowy oraz zapisów SIWZ:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w zadaniu nr 1 wyposażenia oferowanych myjni (np. endoskan, uzdatniacz wody), które nie są wyrobami medycznymi – stawka VAT 23% ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści do zaoferowania elementy np. endoskan czy uzdatniacz wody, które nie są wyrobami medycznymi z odpowiadającą im stawką VAT.

Pytanie Nr 10

Czy Zamawiający znajduje się w trakcie przekształcania w spółkę kapitałową.

Odpowiedź: Zapytanie nie dotyczy przedmiotu zamówienia.

Pytanie Nr 11 – dotyczy pakiet nr 2 pkt 13

Zgodnie z naszą wiedzą, dezynfekcja termiczna przeprowadzana jest w temperaturach wyższych niż te wskazane w pkt 13. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie czy Zamawiający określając temperaturę w zakresie 30 - 60°C nie miał na myśli dezynfekcji chemiczno – termicznej ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby myjnia miała funkcję dezynfekcji podgrzanym środkiem dezynfekcyjnym.

Powyższa informacja stanowi integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w w/w postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWIĄZNIENIEM DYREKTORA
Z-00 DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji

mgr inż. Jadwiga Raziuk